
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tư vấn, hỗ trợ cho học sinh 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS PHAN BÁ PHIẾN 

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-SGDĐT ngày 13/2/1997của Sở Giáo dục - 

Đào tạo Tỉnh Quảng Nam V/V Thành lập các đơn vị sự nghiệp trực thuộc ngành; 

Căn cứ QĐ số 5627/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện Núi Thành 

V/v  Điều chỉnh tên trường mẫu giáo; quy định loại hình của trường và phân cấp 

quản lý các Trường Mấu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc UBND huyện Núi 

Thành; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Về 

việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 Thông tư hướng 

dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông, 

Xét đề nghị của Trưởng Ban hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ Tư vấn, hỗ trợ học sinh năm học 2023-2024 bao gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Mai Văn Lực   - Hiệu trưởng  - Tổ trưởng 

2. Ông Hồ Triệu Dũng   - Phó Hiệu trưởng  - Tổ phó 

3. Bà Phạm Ngọc Phương Linh - GV TPT  - Thành viên 

4. Bà Đoàn Thị Ngọc Triều  - Bí thư chi đoàn  - Thành viên  

5. Ông Phan Đình Nhựt  - Nhân viên Y tế - Thành viên 

6. Ông Hồ Nguyên Tòng   - TB ĐDCMHS  - Thành viên  

7. Em Phan Nguyên Thịnh - Đại diện HS - Thành viên 

Điều 2. Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân 

công nhiệm vụ cho các thành viên và triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, Ban hoạt động GDNGLL, Chi đoàn TNCS 

Hồ Chí Minh, Liên Đội và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 
Mai Văn Lực 

 

UBND HUYỆN NÚI THÀNH 

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN 

 

             Số: 34/QĐ- PBP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tam Tiến, ngày 03 tháng 11 năm 2023 


